De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: esclarecimento - licitação

Para : Campos Extintores <camposextintor@gmail.com>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: esclarecimento - licitação

sex., 07 de jun. de 2024 15:06

Prezado senhor, boa tarde!

Conforme subitem 1.3.2 do Edital fala sobre a visita técnica que o licitante poderá agendar. Caso
faça a visita técnica deverá apresentar o Anexo XII (Modelo de Declaração de Vistoria Técnica).

Contudo, caso opte por não realizar visita técnica, a empresa deverá apresentar o Anexo XIII -
MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DO
SERVIÇO.

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA

De: "Campos Extintores" <camposextintor@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 7 de junho de 2024 14:08:53
Assunto: esclarecimento - licitação

olá

prezados,
solicito ao senhor pregoeiro esclarecimento com relação a:

Somos a WC EXTINTORES LTDA e vamos participar da licitação.
Sendo assim, venho por meio deste e-mail solicitar esclarecimento com relação ao edital:

item: 1.3.2. fala sobre a questão da visita técnica, entretanto o anexo descrito - o xiii não condiz com a devida
declaração de visita técnica.
página 42 do edital

aguardo retorno

att
rodolpho nascimento

WC EXTINTORES LTDA
TEL: (22) 27389930 / (22) 988514893 / (22) 99809-4781

      Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente

07/06/2024, 15:07 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=46518&tz=America/Araguaina&xim=1 1/1